VERKON

MIKROZKUMAVKY

VERKON > Pomlicky z plastu, pryze a kovu > Zkumavky a stojany > Mikrozkumavky

Mikrozkumavka, typ Eppendorf

Material: PP

objem: 1,5 ml (kénické dno) nebo 2,0 ml (kulaté dno)
material: priihledny PP

graduace, ploska na popis

ploché vi¢ko

informace k doddvce: mikrozkumavky Ize objednat po 1 ks nebo v cenové
vyhodnych balenich po 1000 kusech

Nas TIP: S timto produktem zakaznici kupuiji i , , a sklenéné

Mikrozkumavky s moznosti objednani po 1 ks

Obj. cislo Objem [ml] Provedeni Dostupnost Cena / ks
130 640 023 053 P 1,5 S kénickym dnem Skladem, do 1 tydne 1,50 K¢
130 640 023 073 P 2,0 S kulatym dnem Skladem, do 1 tydne 1,50 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Mikrozkumavky v cenové vyhodném baleni po 1000 ks

R Objem ; Baleni
Obj. cislo [ml] Provedeni [ks] Dostupnost Cena / bal.
130 640 023 053 1.5 S kénickym dnem 1000 Sk'afyeg?]'edo 1 384 K¢
130 640 023 073 2,0 S kulatym dnem 1000 1-2 tydny 509 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Mikrozkumavka, PP

Material: PP A 121 °C
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objem: 0,5a 1,5 ml

konické dno

materidl: PP nebo PE (typ Beckman)

idealni pro analyzu vzorkd, vhodna pro centrifugovani
max. RCF: 11 000 x g nebo 21 000 x g

autokldvovatelnd pfi 121 °C (kromé typu Beckman)

informace k doddvce: mikrozkumavky jsou doddvany v balenich po 1000 kusech

Nas TIP: S timto produktem zdkaznici kupuji i

1

a

Mikrozkumavky s max. RCF 11 000 x g, bez graduace

Obj. ¢islo

331850900 117

331 850 900 007

Mikrozkumavky s max. RCF 11 000 x g, s graduaci a ploSkou na popis

Obj. cislo

331 850 019 279

331 850 419 279

331 850 319 279

331 850 219 279

331850619 279

Typ

Vitatron

Beckman

Typ

Eppendorf

Eppendorf

Eppendorf

Eppendorf

Eppendorf

Barva

Prdhledna

Prihlednd

Barva

Prihledna

Modra

Rdzova

Zelena

Zluté

Objem
[ml]

0,5

0,5

Objem

[ml]

1,5

15

15

1,5

15

Max.
RCF

11
000

Xg

11
000

Xg

Max.
RCF

11
000

xg

11
000
Xxg

11
000

Xg

11
000

Xg

11
000

Xg

Baleni
[ks]

1000

1000

Baleni

[ks]

1000

1000

1000

1000

1000

Mikrozkumavky s max. RCF 21 000 x g, bez graduace, s propichnutelnym vickem

Obj. ¢islo

331 850 200 400

Typ

Eppendorf

Barva

Préhledna

Objem
[ml]

15

Max.
RCF

21
000

Xg

Baleni
[ks]

1000

Dostupnost

1-2 tydny

1-2 tydny

Cena / bal.

259 K¢

355 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

3-4 tydny

1-2 tydny

1-2 tydny

1-2 tydny

3-4 tydny

Cena / bal.

322 K¢

322 K¢

322 K¢

322 K¢

322 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

1-2 tydny

Cena / bal.

280 K¢
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- Objem Max. Baleni
Obj. cislo Typ Barva [mi] RCF [ks] Dostupnost Cena / bal.
21
331 850 200 405 Eppendorf Modra 1,5 000 1000 1-2 tydny 280 K¢
Xg
21
331850200 410 Eppendorf RZova 1,5 000 1000 1-2 tydny 280 K¢
xg
) 21
331 850 200 401 Eppendorf Zluta 1,5 000 1000 1-2 tydny 280 K¢
Xxg
Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
Mikrozkumavka centrifugacni, PP
Materidl: PP
objem: 0,5 ml (kénické dno), 1,5 ml (kdnické dno), 2,0 ml (kulaté dno)
materidl: ¢iry PP bez RN&z, DN&z a pyrogen(
nesterilni
graduace (mimo objem 0,5 ml), ploska na popis, propichnutelné vicko
snadné oteviréni/zavirani vicka
max. RCF: 20 000 x g (objem 0,5 ml) nebo 25 000 x g (objem 1,5 a 2,0 ml) )

autokldvovatelnd pfi 121 °C

informace k dodavce: mikrozkumavky jsou doddvany v hromadném baleni po 500

nebo 1000 kusech

Nas TIP: S timto produktem zékaznici kupuji i

a
Obj. cislo Objem [ml] Provedeni
130 647 696 734 0,5 S kdnickym dnem
130 647 696 753 1,5 S kénickym dnem
130 647 696 754 2,0 S kulatym dnem

Baleni [ks] Dostupnost Cena / bal.
1000 1-2 tydny 450 K¢
500 1-2 tydny 195 K¢
500 1-2 tydny 281 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Mikrozkumavka centrifugacni s uzavérem safe-lock, PP

Material: PP A 121 °C
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objem: 0,5;1,5a 2,0 ml
material: Ciry PP
nesterilni

graduace, ploska na popis

ploché bezpecnostni vicko safe-lock (zabranuje ndhodnému otevreni,
zejména pri zahfivani vzorku)

max. RCF: 18 000 x g (objem 0,5 a 2,0 ml), 30 000 x g (objem 1,5 ml)
autokldvovatelnd pfi 121 °C

informace k dodavce: mikrozkumavky jsou dodavany v hromadném baleni po 1000
kusech

Nas TIP: S timto produktem zékaznici kupuji i , ) )

a
Obj. ¢islo O[br:ﬁi‘n Provedeni Sterilni Max. RCF B[alzg?l' Dostupnost Cena / bal.
130 647 696 755 0,5 S kénickym dnem Ne 18000 xg 1000 3-4 tydny 489 K¢
130 647 696 756 15 S kénickym dnem Ne 30000xg 1000 1-2 tydny 649 K¢
130 647 696 757 2,0 S kulatym dnem Ne 18 000 x g 1000 1-2 tydny 651 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Mikrozkumavka centrifugacni, objem 5 mi, PP

material: PP, bez RNz, DNaz a pyrogend

provedeni: €ird, ¢ird s nizkou retenci nebo hnéda (jantarova) pro vzorky citlivé
na svétlo

graduace, koénické dno, ploché vicko
nesterilni

max. RCF: 20 000 x g

teplotni odolnost az do -86 °C
autokldvovatelnd pfi 121 °C

informace k doddvce: mikrozkumavky jsou doddvany v hromadném baleni po 50 =
nebo 100 kusech

Pro inkubace nad 80 °C se doporucuje zkumavku uzavfit bezpecnostni svorkou.

Nas TIP: S timto produktem zdkaznici kupuji i , , ,
a

Centrifugac¢ni mikrozkumavky o objemu 5 mi

Baleni

Obj. ¢islo Provedeni Sterilni Max. RCF [ks] Dostupnost Cena / bal.
130 647 696 740 Cird Ne 20000 x g 100 Na dotaz 166 K¢
130 647 696 741 Cira, s nizkou Ne 20 000 x g 50 6-8 tydnd 166 K&

retenci
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Obj. cislo

130 647 696 742

Baleni

Volitelné prislusenstvi: Plastové bezpecnostni svorky

Obj. cislo

130 647 696 749

Provedeni Sterilni Max. RCF [ks]
Hnéda, pro

vzorky citlivé Ne 20000 x g 100
na svétlo

Popis Baleni [ks]
Plastova bezpecnostni svorka pro 100

5ml mikrozkumavky

Dostupnost

3-4 tydny

Cena / bal.

216 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Dostupnost

3-4 tydny

Cena / bal.

505 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Mikrozkumavka centrifugacni se Sroubovacim

sterilni

objem: 0,5;1,5a 2,0 ml

provedeni: s kénickym dnem nebo samostatné stojici, Sroubovaci uzavér, tésnici o-

krouzek

teplotni odolnost: -80 az 121 °C; autoklavovatelna pfi 121 °C

materidl: ¢iry PP bez RN&z, DNaz, pyrogend a PCR inhibitor(

sterilnf

graduace, ploska na popis (kromé objemu 0,5 ml)

rozmeéry (@ x v): 13,1 x 48 mm

max. RCF: 25 000 x g

informace k dodavce: mikrozkumavky jsou dodavany v hromadném baleni po 2x

500 kusech

Nas TIP: S timto produktem zdkaznici kupuji i ,

a

Obj. ¢islo

130 955 616 021

130 955 616 023

130 955 616 022

130 955 616 027

130 955 616 026

130 955 616 025

Objem
[ml]

0,5

0,5

1,5

1,5

2,0

2,0

Provedeni

Samostatné
stojici
S kénickym
dnem
Samostatné
stojici
S kénickym
dnem
Samostatné
stojici
S kénickym
dnem

Max. RCF

25000xg

25000 x g

25000 x g

25000xg

25000 x g

25000x g

Baleni
[ks]

2x 500

2x 500

2x 500

2x 500

2x 500

2x 500

uzavérem, PP,

=

s ]

H

(8

0,5 ml 0,5 ml 1,5 mil

Dostupnost

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

|

=

—— i

U =

16m  20m  20ml

l
|

E——

-y

Cena / bal.

2 883 K¢

2 883 K¢

2 915 K¢

2 915 K¢

2942 K¢

2942 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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Mikrozkumavka pro PCR, PP

Material: PP

objem: 0,2 ml

kénické dno, ploché nebo vypouklé vicko

materidl: ¢iry PP, bez RN&z, DN4z, lidské DNA, pyrogend a inhibitord PCR
tenkosténna (rychly a rovnomérny prenos tepla do vzorku)

snadné otevirani/zavirani vicka jednou rukou

kompatibilni s vétsinou termocyklert

autoklavovatelnd pfi 121 °C

informace k doddvce: mikrozkumavky jsou doddvany v hromadném baleni po 1000
kusech

Nas TIP: S timto produktem zakaznici kupuiji i , , ,

a
- Objem P Baleni
Obj. cislo [ml] Provedeni [ks] Dostupnost Cena / bal.
130 647 696 502 0,2 5 konickym dnem 3 1000 1-2 tydny 786 K¢
plochym vickem
130 647 696 503 0,2 5 konickym dnem a 1000 1-2 tydny 786 K¢

vypouklym vickem

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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